様式第1号
eSportsオフライン対戦会　助成金交付申請書(〇〇〇〇年度分)

一般財団法人 eSports・兵庫伝統工芸振興財団　代表理事 殿

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日
住　　　所
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　兵庫県の活性化に寄与するeSportsイベントを下記の計画の通り実施したいので、eSportsイベント助成金交付要綱第X条の規定により申請します。
記
	イベントの名称

	イベントの目的

	開催日時

	開催場所

	来場者見込数

	イベントの内容

	周知の方法

	その他特記事項

	事務連絡先
	住所
電話番号　　　　　　　　　　　e-mail

	添付書類
	イベント収支予算書(様式第2号)
その他参考資料および企画書

※イベントの目的欄には目的、意義、助成による効果等を詳しく記入してください。
※イベントの内容欄には特色を簡潔に記入してください。
※周知の方法欄には新聞、チラシ、テレビ、ラジオ等の広報手段を記入してください。
※その他特記事項欄には共催・後援・協賛者名とその役割を記入してください。